ⒸDisney

  ※外装イメージ

2020 年 2 月 6 日

報道関係各位

株式会社舞浜リゾートライン

ディズニーリゾートラインの新型車両「リゾートライナー(Type C)」

2020 年 5 月 21 日（木）から運行開始！

東京ディズニーリゾート®の各施設を結ぶモノレール、ディズニーリゾートラインに導入予定の

新型車両「リゾートライナー(Type C)」の運行開始日が、2020 年 5月 21 日（木）に決定いたしま

したのでお知らせいたします。

2001 年の開業以来、初めての導入となる新型

車両の車内は、ミッキーマウスをイメージした

カラーと高さが 3段階になったミッキーシェイ

プのつり革、従来の車両より大きくなったミッ

キーシェイプの窓など、今まで以上にディズ

ニーらしさをお楽しみいただけます。

ディズニーリゾートラインの新たな旅の始

まりを、どうぞご期待ください。

また、本日「ディズニーリゾートライン」の

特設サイト＜https://www.tokyodisneyresort.jp/fantasy/resortline/＞にて、リゾートライナー

(Type C)が東京ディズニーリゾートに到着するまでのダイジェスト動画を公開しましたので、

ぜひご覧ください。

お問い合わせ先

東京ディズニーリゾート・インフォメーションセンター  TEL 0570－00－8632（9:00～17:00）

一部のPHS、IP電話・国際電話からは TEL 045－330－5211

https://www.tokyodisneyresort.jp/fantasy/resortline/